
 
ZARZĄDZENIE Nr 91/2019 

 Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 5/2018 Wójta Gminy Sońsk z dnia 10 stycznia 2018 r.        
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sońsk  
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sońsk przyjmuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sońsk. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 

do Zarządzenia nr 91/2019 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 
 
 
 
 

TABELA KATEGORII ZASZEREGOWANIA  
I ODPOWIADAJACEGO JEJ MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO  

MISI ĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
 
 

Kategoria zaszeregowania Kwoty w zł 
I 2.600,00-2.700,00 
II 2.600,00-2.800,00 
III  
IV  
V  
VI  
VII  
VIII  
IX  
X  
XI  
XII  
XIII  
XIV  
XV  
XVI  
XVII  
XVIII  
XIX  
XX  
XXI  
XXII  

 
 


